
 

 

ZARZĄDZENIE NR SG.0050.300.2024 MORIS.2010.19.2024 

BURMISTRZA PSZCZYNY 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

w sprawie zwolnienia z opłaty za korzystanie z lodowiska w Pszczynie przy ul. Rynek 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz Uchwały Nr LXIX/865/24 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 

21 marca 2024 roku w sprawie powierzenia Burmistrzowi Pszczyny uprawnień do ustalenia wysokości cen 

i opłat albo o sposobie ustalenia cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za 

korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej będących w trwałym zarządzie Miejskiego Ośrodka 

Rekreacji i Sportu w Pszczynie (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2024 r. poz. 2453) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwolnić mieszkańców gminy Pszczyna za okazaniem Karty Mieszkańca „Moja Pszczyna” z opłaty za 

bilet wstępu za korzystanie z lodowiska w Pszczynie przy ul. Rynek w dniach: 

1) 6 grudnia godz. 15.00-22.00 (Budzenie św. Mikołaja), 

2) 20 grudnia godz. 15.00-22.00 (Pszczyński Jarmark Świąteczny), 

3) 21-22 grudnia godz. 8.00-22.00 (Pszczyński Jarmark Świąteczny). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Rekreacji i Sportu 

w Pszczynie. 

§ 4. 1. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Burmistrz 

 

 

Dariusz Skrobol 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 listopada 2024 r.

Poz. 7774


		2024-11-20T12:11:12+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




